
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY W DNIU 09.06.2024 R.

kurs 1 kurs 2 kurs 1 kurs 2

PRZYDWÓRZ BUD. NR 11 8.02 13.32 8.49 14.19

PRZYDWÓRZ ŚWIETLICA 8.04 13.34 8.49 14.19

PRZYDWÓRZ BUD. NR 38 8.05 13.35 8.49 14.19

TRZCIANO CENTRUM 8.06 13.36 8.49 14.19

TRZCIANO ŚWIETLICA 8.08 13.38 8.49 14.19

SOSNÓWKA 8.11 13.41 8.49 14.19

TRZCIANO BUD NR. 4 8.12 13.42 8.49 14.19

RYŃSK ROZGARD 8.19 13.49 9.20 14.50

ORZECHOWO BUD. NR 70 (PRZEPUST) 8.31 14.01 9.31 15.01

ORZECHOWO ST. REMIZA 8.35 14.05 9.31 15.01

ORZECHOWO SKLEP 8.36 14.06 9.31 15.01

WĘGORZYN ŚWIETLICA 8.40 14.10 9.31 15.01

WĘGORZYN BUD. NR 6 8.41 14.11 9.31 15.01

ORZECHOWO BUD. NR 56 8.42 14.12 9.31 15.01

ORZECHOWO BUD. NR 98 8.44 14.14 9.31 15.01

RYŃSK SKRZYŻOWANIE ORZECHÓWKO 8.45 14.15 9.31 15.01

OBWÓD WYBORCZY Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej Ryńsk  

DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO POWRÓT Z LOKALU WYBORCZEGO

PRZYSTANEK
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU:

GODZINA ODJAZDU Z LOKALU DO 

PRZYSTANKU:


